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İngi!izce öğretmenliği Bölümü Sınıf DanışmanIarı Toplantısı

L6.og,2o2t tarihinde saat ].5.30,da yapılan ingilizce Öğretmenliği bölümü sınıf danıŞmanları

toplantısına 4. Sınıf danışmanı Öğr. Gör. Firdevs Ulaş, 3. Sınıf danışmanı DoÇ. Dr. Ömer Gökhan

Ulum ve 2. Sınıf danışmanı Arş. Gör. Dr. Tuçe Öztürk Karataş katılmıştır.

Toplantıda öğrencilerin ve danışmanların karşılaştığı sorunlar ve olası Çözüm önerileri

konuşulmuştur. Öğrenciler ve danışmanlar tarafından dile getirilen sorunlar iki (2) baŞlık

altında sıralanmış olup aşağıdaki gibidir:

o Ders kaydı esnasında yeni öbs sisteminde karşılaşılan sorunlar

o Sistemin öğrencilere almış oldukları dersleri veya dönem iÇerisinde alma

zorunluğu olmadıkları dersleri seçtirmesi ve bu durumdan dolayı öğrencilerin

ders kayıtlarını yapamamaları,

o Öğrencilerin alttan aldıkları dersleri seçememeleri,

o oSD, MBs ve GKS havuz derslerinin kontenjanlarının çabuk dolmasından dolaYı

dersleri seçememeleri,
o Uzaktan Eğitimde ve Uzaktan Eğitim Sistemi'nde karşılaşılan sorunlar

o Ders kayıtlarının Uzaktan Eğltim Sistemine geç yansıması ve özellikle ders

kaydında sıkıntı yaşayan öğrencilerin sorunları giderildikten sonra kaYıt

değişiklikleri Uzaktan Eğıtim Sistemine geç yansıdığı için öğrencilerin dersleri

girememesi, takip edememesi veya geç takip etmesl,

o Ders kayıtlarında yaşanan sorunlardan dolayı Uzaktan Eğitim Sistemi'nde derSe

devam eden öğrenci listelerinde dönem boyunca değişiklik olması,

o Öğrencilerin karşılaştığı teknik sorunlar

o Öğrencilerin ders devam zorunluluğunun olmaması ve bu durumun ders

takibini etkilemesi,

yukarıda belirtilen sorunların çoğunun sistemsel düzeltmelerin yaPılmasıYla Çözüleceği

düşünülmekte olup sadece uzaktan eğitimle devam etmek yerine bazı derslerin ÇevrimiÇi bazı

derslerin yüz yüze verilmesi (bazı durumlarda aynı dersin bir şubesiçevrimiÇi bir Şubesi Yüz

yüze olacak şekilde) önerilmiştir.
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